
ФД ТИГО ФАЈНАНС ДООЕЛ Скопје 
Адреса: бул. Јане Сандански 109 А 
Тел: 13 700 
Е-маил: info@tigo.mk 

 

ФД ТИГО ФАЈНАНС ДООЕЛ Скопје е финансиско друштво со високи етички и професионални стандарди, 
отворено за соработка со различни корисници. Ние сме современа технолошка компанија, посветена на 
корисниците и нудиме брзи и лесни решенија за микрокредитирање на физички лица, достапни секому. 

 

Барање за достава на информации за обработка на личните податоци 
 
 

Пополнува субјектот на лични податоци 

Име: 

 

 Презиме: 
 

 

 Адреса за испраќање на одговор: 
 

 

 Телефон: 
 

 

 Е-маил адреса: 
 

 
 

Согласно член 12 од Законот за заштита на личните податоци, барам  да ми се издадат 
информации за: 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

Место:                        Датум    
 

Потпис на субјектот    
 

Барањето да се достави до подружница на ТИГО ФАЈНАНС ДООЕЛ Скопје или 
 

По  пошта  на    адреса: бул. Јане Сандански  бр. 109А,  кат   З, 1000 Скопје – Република Северна 
Македонија. 


